CONNECT AND PROTECT
CLPK
Click-in Profil | Schaltschränke
nVent HOFFMAN  |  1 / 1
Beschreibung: Die Universalprofile lassen sich sowohl in der Tiefe als auch in der Breite
am 25 mm DIN-Lochraster des Schrankrahmens oder in Verbindung mit VB-Profilen
einbauen. Das 75 mm breite Profil ist mit drei Lochreihen ausgestattet, von denen eine
um 90º gewendet ist. Dadurch lassen sich CLPF-Profile in beide Richtungen montieren.
Die CLPK-Profile können durch Selbstschneideschrauben gesichert werden.
Material: 1,5 mm verzinktes Stahlblech.
Verpackungseinheit: 4 Profile.
Für Schaltschrank
B/T Max. Belastung Artikelnr.
300 2000 N CLPK300
400 2000 N CLPK400
500 2000 N CLPK500
600 1600 N CLPK600
800 1600 N CLPK800
1000 1200 N CLPK1000
1200 1200 N CLPK1200